COMUNE DI CESINALI

6 (Provincia di Avellino)
R 0825/666125 fax 0825/666289 ccp 14747836 p.iva 00225660646 e-mail comunecesinali@libero.it

Determina n° S { del 0411212017

Oggetto: Interventi a favore dei comuni per attivita di prevenzione incendi, anagrafe dell’edilizia
scolastica, bonifica immobili contenenti materiali a base di amianto e pianificazione urbanistica di
cui ai provvedimenti presidenziali n. 67, n. 68 e n. 74 del 2016 — Restituzione somma non dovuta.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Adotta la seguente determinazione
Premesso che:

» con i Provvedimenti Presidenziali n. 67 del 12.08.2016, n. 68 del 18.08.2016 e n. 74 del 09.09.20186,
sono stati previsti interventi in favore di tutti i Comuni della Provincia di Avellino per le attivita di
Prevenzione Incendi (compreso accatastamenti e agibilita), pratiche di aggiornamento dell’Anagrafe
del’Edilizia scolastica, interventi di bonifica amianto sugli edifici di proprieta pubblica, realizzazione
e/o aggiornamento di strumenti urbanistici;

e con le determinazioni provinciali n. 2002 del 21.10.2016 e n. 2139 del 04.11.2016 sono stati
approvati gli elenchi dei Comuni ammessi al finanziamento;
e con determina n. 2177 del 09.11.2016, ai sensi del punto 7 delle linee guida allegate al
Provvedimento Presidenziale n. 74 del 09.09.2016, € stato erogato il 50% delle somme assegnate;
e con Determinazione Dirigenziale del Settore Infrastrutture Strategiche ed Edilizia Scolastica n. 1995
del 08/11/2017 ¢ stato riconosciuto al Comune di Cesinali un saldo sulle spese correnti pari a €
1.838,37, ma erroneamente & stata accreditata a favore della nostra tesoreria la somma di €
3.010,28;
Ritenuto di dover procedere alla restituzione della somma non dovuta pari a € 1.171,91;
Ritenuto di provvedere in merito;
Visto il D. Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto comunale ed il regolamento di contabilita del Comune;
DETERMINA
per quanto in premessa riportato e qui integralmente richiamato,
di restituire alla Provincia di Avellino — Settore Infrastrutture Strategiche ed Edilizia Scolastica la somma
pari a € 1.171,91 perché non dovuta al Comune di Cesinali a saldo delle spese correnti di cui ai
Provvedimenti Presidenziali n. 67 del 12.08.2016, n. 68 del 18.08.2016 e n. 74 del 09.09.2016, nel rispetto
della determina provinciale n° 1995 del 08/11/2017;
di dare atto che la somma da restituire pari a €1.171,91 & imputata sulla seguente linea passiva del
bilancio 99017.02 cap 9005.00 PEG IMP. 359756{7,4@/}
"», /E’A

Resp. del Procedlmento

o
.-ﬂaﬂ‘ﬂgﬁ _;7’3 \\‘

dededededodededede e dedededode ke dde dede ke de dedederdedededodedo e do e de dede de e de e dededo de b de dede dede e de dedede de ke dededede de ke ek kek kek

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione, ai sensi dell'art.32 della legge 18/06/2009, nr.69 e del vigente Regolamento in materia
approvato con deiibera di GC nr.05 del 25/01/2011, nelle forme e nei termini di cui al D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. (codice in
materia di protezione dei dati personali} e dei vigenti Regolamenti Comunali in materia, viene iniziata oggi la pubblicazione
al'Albo Pretorio on Ime per umdlm giorni consecutivi.

Cesinali, IIDO - 20( p. H Responsabﬂe deI Gestlo o Pretorio on-line
firmato iuoli




